
БАРНОЕ МЕНЮ
Галактик Расп / Galactic Rasp
Ром Бругал Аньехо, апельсиновый 
сок, малиновый ликёр, сок лайма

Динго Донго / Dingo Dongo
Джин Року, мятный ликёр, шартрез

Жужу / Juju
ром Бругал Аньехо, миндаль, сок 
лимона, априкот бренди, ангостура 
биттер
 

500 ₽

500 ₽

500 ₽

Кадаши Сауэр / Kadashi Sour
Джин Року, херес, сок лайма, ликёр 
Мараскино, белок, сахарный сироп

Лесоруб / Logger
Джин Року, бузинный ликёр, сухой 
херес, абсент

Утёс Кастерли / Casterly Rock
Мескаль, абрикосовый бренди, 
маракуйя, сок лимона, имбирная 
вода

500 ₽

500 ₽

500 ₽

АВТОРСКИЕ КОКТЕЙЛИ
SIGNATURE COCKTAILS

Бешеный Бык / Raging Bull
Бурбон Джим Бим, красный вермут, 
травяной ликёр 

Мюриель /  Muriel
Джин Року, мятный ликёр, сок 
лимона, маракуйя, игристое вино

500 ₽

500 ₽

КЛАССИЧЕСКИЕ  КОКТЕЙЛИ 
CLASSIC COCKTAILS

На Виски
Манхэттен / Manhattan
Бурбон Джим Бим, красный вермут

Ржавый Гвоздь / Rusty Nail
Виски Фэймос Грауз, ликёр Драмбуи

Виски Сауэр / Whiskey Sour
Бурбон Джим Бим, лимонный сок, 
сахарный сироп, белок

Лошадиная шея / Horse's Neck
Виски, имбирная вода, лимон

Линчбургский лимонад 
Lynchburg Lemonade
Бурбон Джим Бим, апельсиновый 
ликёр, сок лайма, имбирная вода

Нью-Йорк Сауэр / New York Sour
Бурбон Джим Бим, лимонный сок, 
сахарный сироп, белок, красное вино

Вью Карэ / Vieux Carre
Виски Фэймос Грауз, коньяк, красный 
вермут, ликёр Бенедиктин

На Джине
Френч 75 / French 75
Джин, лимонный сок, игристое вино

Негрони / Negroni
Джин, ликёр Кампари, красный вермут

Белая Леди / White Lady
Джин, цитрусовый ликёр, лимонный 
сок, белок

Сингапурский Слинг / Singapore Sling
Джин, вишнёвый ликёр, цитрусовый 
ликёр, ликёр Бенедиктин, лимонный 
сок, гренадин, ананасовый сок

Мартинез / Martinez
Джин, ликёр Мараскино, красный 
вермут

Авиация / Aviation
Джин Року, ликёр Мараскино, 
фиалковый ликёр, сок лайма

Кловер Клаб / Clover Club
Джин, сухой вермут, малиновое пюре, 
лимонный сок, белок

Сухой Мартини / Dry Martini
Джин, сухой вермут 

На Текиле
Маргарита Томми / Tommy's Margarita
Текила золотая, сироп агавы, сок 
лайма

Палома / Paloma
Текила золотая, сок грейпфрута, сок 
лайма, сироп агавы, тоник

500 ₽

500 ₽

500 ₽

470 ₽

550 ₽

500 ₽

470 ₽

470 ₽

500 ₽

500 ₽

500 ₽

500 ₽

500 ₽

470 ₽

470 ₽

470 ₽

470 ₽

КЛАССИЧЕСКИЕ  КОКТЕЙЛИ 
CLASSIC COCKTAILS

На Роме
Никербокер / Knickerbocker
Ром Бругал Аньехо, малиновое пюре, 
апельсиновый ликёр, лимонный сок

Хемингуэй Спешл 
Hemingway Special
Ром, ликёр Мараскино, 
грейпфрутовый сок, сок лайма

Май Тай / Mai Tai
Ром светлый, ром пряный, 
апельсиновый ликёр, сок лайма, 
миндальный сироп

Старый кубинец / Old Cuban
Ром, мята, лайм, игристое вино, биттер

На Водке
Космополитен / Cosmopolitan
Водка, цитрусовый ликёр, клюквенный 
морс

Белый Русский / White Russian
Водка, кофейный ликёр, сливки

Эспрессо Мартини / Espresso Martini
Водка, кофейный ликёр, кофе

Лонг-Айленд Айс Ти 
Long Island Iced Tea
водка, джин, текила, ром, 
апельсиновый ликер, лимоный сок, 
кола

Московский Мул / Moscow Mule
Водка, сок лайма, имбирный эль

На Коньяке
Между простынями / Between the 
Sheets
Коньяк, апельсиновый ликёр, ром, 
лимонный сок

Сайдкар / Sidecar
Коньяк, апельсиновый ликёр, 
лимонный сок

На Игристом Вине
Апероль Шприц / Aperol Spritz
Апероль, содовая, игристое вино, 
апельсин

Хуго / Hugo Cocktail
Игристое вино, бузинный ликёр, мята, 
лайм

Беллини / Bellini
Игристое вино, персиковый ликёр, 
персиковое пюре

Франголини / Frangolini
Игристое вино, малиновый ликёр, 
малиновое пюре

470 ₽

500 ₽

500 ₽

470 ₽

470 ₽

470 ₽

450 ₽

590 ₽

470 ₽

500 ₽

500 ₽

500 ₽

470 ₽

500 ₽

500 ₽

КРЕПКИЕ НАПИТКИ 40 МЛ

Односолодовый Виски 
Single Malt Whiskey
The Macallan Triple Cask 12 y.o. 40%
The Macallan Double Cask 15 y.o. 43%
The Macallan Double Cask 18 y.o. 43%
Auchentoshan OAK 40%
Auchentoshan Tree Wood 43%
Laphroaig 10 y.o. 40%
Singleton 40%
Highland Park 12 у.о. 40%
Naked Grouse Blended Malt 40%
Glenfiddich 15 y.o. 40%
Balvenie 14 y.o. 43%

Купажированный Виски 
Blended Whiskey
Famous Grouse 40%
Ballantine's 40%
Monkey Shoulder 40%
Johnnie Walker Black Label 40%
Chivas Regal 12 y.o. 40%

Ирландский Виски / Irish Whiskey
Jameson 40%
Bushmills 40%

Японский Виски / Japanese Whiskey
Suntory Toki Whisky 43%

Бурбон / Bourbon
Maker's Mark 45%
Jim Beam 40%
Bulleit Bourbon 40%

Теннесси / Tennesse
Jack Daniel's №7 40%
Gentleman Jack 40%

Водка / Vodka
Kremlin Award Classic 40%
Beluga 40%
Beluga Celebration 40%
Beluga Transatlantic 40%

650 ₽
850 ₽
1450 ₽
390 ₽
750 ₽
700 ₽
600 ₽
550 ₽
450 ₽
900 ₽
900 ₽

350 ₽
350 ₽
490 ₽
550 ₽
490 ₽

350 ₽
450 ₽

580 ₽

450 ₽
320 ₽
490 ₽

400 ₽
650 ₽

250 ₽
290 ₽
350 ₽
390 ₽



БАРНОЕ МЕНЮ
КРЕПКИЕ НАПИТКИ 40 МЛ

Джин / Gin 

Roku Japanese Craft Gin 43%

Sipsmith London Dry 41.6%

Malfy Rosa 41%

Hendrick's 44%

Brockmans 40%

Citadelle Old Tom 46%

Tanqueray Ten 47.3%

Monkey 47  47%

Beefeater 47%

Ром / Rum 

Brugal 1888 40%

Botucal  Mantuano 40%

Botucal Planas 47%

Beach House White Spiced 40%

Beach House Gold Spiced 40%

Plantation Dark 40%

Plantation Pineapple 40%

Tiki Lovers 45%

Don Papa 40%

Текила / Tequila 

Milagro silver 40%

Jose Cuervo Silver 38%

Jose Cuervo Especial Reposado 38%

Herradura Reposado 40%

Don Julio Blanco 

Мескаль  / Mezcal 

Del Maguey Vida 42%

Montelobos 43.2%

Кашаса / Cachaça

Bem Bom 38%

Граппа /  Grappa

Sibona Moscato 42%

Grappa Nonino 43%

Писко / Pisco

Barsol Quebranta

Кальвадос  / Calvados 

Boulard VSOP 40%

450 ₽

590 ₽

450 ₽

590 ₽

590 ₽

650 ₽

780 ₽

990 ₽

370 ₽

590 ₽

370 ₽

450 ₽

350 ₽

390 ₽

350 ₽

450 ₽

490 ₽

550 ₽

340 ₽

360 ₽

420 ₽

750 ₽

790 ₽

600 ₽

700 ₽

350 ₽

550 ₽

450 ₽

400 ₽

750 ₽

Бренди  / Brandy 

Torres 10 y.o. 38%

Коньяк  / Cognac 

Courvoisier VS 40%

Courvoisier Napoleon 40%

Remi Martin VSOP 40%

Martell VSOP 40%

Hine XO 40%

Креплёное вино 75 мл 

Fortified Wine 75 ml

Warre’s Fine White Port

Lillet Blanc

Graham's Fine Ruby

Graham's 20 Tawny Port

Manzanilla

El Candado Pedro Ximenez

Биттер  / Bitter 

Aperol

Campari

Amaro Montenegro

Martini Riserva

Suze Saveur D'autrefois

Beluga Hunting Herbal

Beluga Hunting Berry

Вермут 75 мл / Vermouth 75 ml

Martini Bianco / Dry / Rose

Dolin Blanc / Dry / Rouge

Byrrh Grand Quinquina

Ликёры  / Liquors 

Baileys

Kahlua

Cointreau

Galliano

Drambuie

Benedectine

Frangelico

Grand Marnier

Пиво 500 мл / Beer 500 ml

Weihenstephan 5.1%

Guinness 4.8%

Palm (Bottled N/A) 330 мл

320 ₽

490 ₽

990 ₽

850 ₽

650 ₽

1350 ₽

350 ₽

380 ₽

400 ₽

1250 ₽

350 ₽

560 ₽

250 ₽

290 ₽

350 ₽

290 ₽

400 ₽

240 ₽

240 ₽

290 ₽

380 ₽

690 ₽

250 ₽

330 ₽

250 ₽

260 ₽

400 ₽

350 ₽

400 ₽

300 ₽

350 ₽

390 ₽

350 ₽

Лимонады 300 мл

Малина-Маракуя, Тархун, Имбирный

Свежевыжатые соки 200 мл

Апельсин, Грейпфрут

Вода / Water

Аква Русса 500мл / Aqua Russa 500 ml

Кока-кола, Кока-Кола Зеро, Спрайт, 

Тоник 250 мл

Ред Бул 250 мл

Чай 500мл / Tea 500ml

Цейлон / Pure Ceylon Mix Black

Эрл Грей / Earl Grey

Жасмин / Mo Li Hua Cha Jasmine

Сенча / Sencha

Пуэр / Yunnan Pu Erh

Кофе /  Coffee

Эспрессо / Espresso

Американо / Americano

Капучино / Cappuccino

Латте / Latte

300 ₽

290 ₽

190 ₽

190 ₽

250 ₽

350 ₽

350 ₽

350 ₽

350 ₽

350 ₽

160 ₽

200 ₽

250 ₽

280 ₽

Уважаемые гости, если у вас 

есть аллергия на какой-либо 

продукт, пожалуйста, 

предупредите об этом вашего 

официанта. 

Все цены указаны с учётом НДС.

БЕЗАЛКОГОЛЬНЫЕ НАПИТКИ


